VER220-00133, 202306_CT_ALU_telefony_032021 objednáváme následující: 
číslo0' položky Název položky Počet Mj Cena/mj Cena pol. 

bez DPH

1 31101 informační technologie a digitál. archiv 
Digitální IP telefon Alcatel 8028s vč. zdroje

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 60 100,00
Slovy: šedesáttisícjednosto

Závazné podmínky plnění neuvedené v této objednávce jsou uvedeny ve výše uvedené rámcové smlouvě/dohodě, případně ve smlouvě 
na dílčí plnění uzavírané na základě této rámcové smlouvy.

Tuto objednávku pokládejte za závaznou a potvrďte nejpozději do 17.03.2021